



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 145 229
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMART ELEKTRO HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Thor Bergli
Kjellergata 68
2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Bergli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	168 602	56 382
Sum kostnader		168 602	56 382
Driftsresultat		-168 602	-56 382
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 111 743	
Annen renteinntekt		6 340	7 301
Annen finansinntekt		979 509	1 000
Sum finansinntekter		4 097 592	8 301
Netto finans		4 097 592	8 301
Ordinært resultat før skattekostnad		3 928 990	-48 081
Skattekostnad på ordinært resultat		-44 654	-10 797
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 973 644	-37 284
Årsresultat		3 973 644	-37 284
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		3 973 645	37 284
Sum overføringer og disponeringer		3 973 645	37 284



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	88 874	44 220
Sum immaterielle eiendeler		88 874	44 220
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	3 779 998	4 036 609
Sum finansielle anleggsmidler		3 779 998	4 036 609
Sum anleggsmidler		3 868 872	4 080 829
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 289 925	38 595
Sum fordringer		1 289 925	38 595
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	3	2 063 641	679 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 063 641	679 314
Sum omløpsmidler		3 353 566	717 909
SUM EIENDELER		7 222 438	4 798 738
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer		-56 100	
Sum innskutt egenkapital		273 900	330 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 619 460	2 235 077
Sum opptjent egenkapital		4 619 460	2 235 077
Sum egenkapital		4 893 360	2 565 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	2 321 328	2 233 661
Sum annen langsiktig gjeld		2 321 328	2 233 661
Sum langsiktig gjeld		2 321 328	2 233 661
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 750	
Sum kortsiktig gjeld		7 750	
Sum gjeld		2 329 078	2 233 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 222 438	4 798 738



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		91 115 642	109 334 297
Sum inntekter		91 115 642	109 334 297
Kostnader			
Varekostnad		31 393 151	46 233 121
Lønnskostnad	6	44 971 814	48 013 972
Avskrivninger	1	120 837	134 142
Annen driftskostnad	6	12 199 298	11 182 805
Sum kostnader		88 685 100	105 564 040
Driftsresultat		2 430 542	3 770 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 705	43 809
Annen finansinntekt		981 884	2 330
Sum finansinntekter		1 024 589	46 139
Annen rentekostnad		9 741	17 435
Annen finanskostnad		33 967	
Sum finanskostnader		43 708	17 435
Netto finans		980 881	28 704
Ordinært resultat før skattekostnad		3 411 423	3 798 961
Skattekostnad på ordinært resultat		527 706	849 289
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 883 717	2 949 672
Årsresultat		2 883 717	2 949 672



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsmidler	1,10	642 517	653 507
Sum varige driftsmidler		642 517	653 507
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		32 500	32 500
Sum finansielle anleggsmidler		32 500	32 500
Sum anleggsmidler		675 017	686 007
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	967 893	931 622
Sum varer		967 893	931 622
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 035 608	15 395 799
Opptjent inntekt	9	1 854 794	1 545 431
Andre fordringer		2 586 803	2 578 872
Sum fordringer		16 477 205	19 520 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	3	16 452 193	12 700 007
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 452 193	12 700 007
Sum omløpsmidler		33 897 291	33 151 731
SUM EIENDELER		34 572 308	33 837 738

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer		-56 100	
Sum innskutt egenkapital		273 900	330 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	9 550 098	8 323 427
Minoritetsinteresser		-1 227 408	-917 129
Sum opptjent egenkapital		8 322 690	7 406 298
Minoritetsinteresser		1 227 408	917 129
Sum egenkapital		9 823 998	8 653 427
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 996 503	1 468 797
Sum avsetninger for forpliktelser		1 996 503	1 468 797
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 996 503	1 468 797
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 472 450	6 952 854
Skyldige offentlige avgifter		5 857 204	5 861 869
Utbytte		211 575	
Prosjektperiodisering	9	3 314 546	958 560
Annen kortsiktig gjeld		8 896 032	9 942 233
Sum kortsiktig gjeld		22 751 807	23 715 516
Sum gjeld		24 748 310	25 184 313
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 572 308	33 837 740



Årsregnskap og
konsernregnskap

2020

Smart Elektro Holding AS

TB
NW



SMART ELEKTRO HOLDING AS

Karihaugveien 89, 1086 Oslo
Org.nr. 985 145 229

Arsberetning 2020 Smart Elektro Holding AS

Virksomhetens art og lokalisering

Smart Elektro Holding AS org.nr. 985 145 226 MVA (heretter kalt SEH) er holdingselskapet i Smart konsernet.

Det var per 31.12.2020 ingen ansatte i selskapet. SEH som holder til i Kjellergata 68, 2003 Lillestrøm. SEH driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

SEH eierskap i andre selskaper

Smart Elektro AS org.nr. 915 204 007 MVA (heretter kalt SE) er et elektroinstallasjonsselskap som leverer produkter og tjenester til privat- og næringsmarkedet i Oslo og Akershus. Det var per 31.12.2020 - 67 ansatte i selskapet. SE har særlig fokus på energibesparende løsninger og sikkerhetsprodukter innen elektromarkedet. Det gjennomføres løpende kompetanseøkning i selskapet på alle nivåer.

SE ble i 2015 etablert under nytt org nr. 915 204 007 fra og med 1. oktober 2015 dette etter endring til holding struktur i konsernet.

SE er eiet som datterselskap av Smart Elektro Holding AS (org 985 145 229) med 85,91 %.

SE omsetning 2020 MNOK 91,12

Driftsresultat MNOK 2,60

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av SEH til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av SEHs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernets finansiell stilling er tilfredsstillende..

Markedsutvikling

Økningene i etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt i 2020, og vi ser en økning i omsetningen fra nye markeder i Norge, energistyringer, infrastrukturmodernisering i nettet, solenergianlegg, el-billading, smarte hjem og omsorgsutviklingen. SE har og lykkes i sin strategi med å sikre seg ordreserver innen nybyggmarkedet på boligutvikling.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden. SE vurderer fortsatt å inngå i et samarbeid utvidet samarbeid med andre aktører i markedet, men ingen beslutning er tatt.

Omsetningen i konsernet SEH ble i 2020 ble MNOK 91,12

Driftsresultatet ble MNOK 2,43

Smarte løsninger gjennom
gode Relasjoner, Initiativ,
Felleskap og Tillit!



Lyskultur



Årsregnskap

T.B.



Konsernet har ikke vært engasjert i annen FOU i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 16,5 per 31.12.2020.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og man kan pr. 31.12.20 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene, herunder kundefordringer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 34,6, sammenlignet med MNOK 33,8 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 28,4%, sammenlignet med 25,6 % pr. 31.12.2019.

Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og vi ser ingen spesielle faremomenter.

Arbeidsmiljø

SE har som mål at sykefraværet skal være under 2,8 % på årsbasis. Sykefraværet for 2020 endte på 5,31 % (justert for langtidssykemeldte). Andel av sykefraværet knyttet til Covid19 endte på 2407 timeverk tilsvarende 1,91 % i 2020. Sykefraværet ansees som lavt.

Det er gjennomført utført medarbeidersamtaler med samtlige ansatte, og dette skal gjøres minst 1 gang per år. SE har etablert trivselsmåling med temperaturmålingsverktøyet Winningtemp. Resultater av dette viser at selskapet har ett godt miljø og ledelsen har en proaktiv oppfølging i Winningtemp.

SE arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2020, de har risikovurdert selskapet på alle leveranseområder (også covid) og det foreligger en AMU rapport for 2020.

En rekke saker er blitt behandlet i utvalget og i samlinger og det er løpende oppfølginger i å finne løsninger / best praksis i alle avdelinger.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

SE er miljøfyrtårnsertifiserte siden 2013.

Selskapet har gjennomført revisjon av miljøfyrtårnsertifiseringen i 2020.


SE har i sin KHMS (internkontroll) beskrevet hvordan vi skal håndtere kassasjon av brukt elektromateriell og kapp (EE avfall). Returavtale er etablert med RENAS som tar imot alt elektroavfall som kildesorteres. SE forurenser ikke det ytre miljø og alle ansatte er satt inn i de beskrevne interne rutiner. SE kjøper sine varer fra seriøse leverandører som har løsninger for retur av EE avfall.



Likestilling

SE driver håndverksvirksomhet dominert av menn, og selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. SE har innarbeidet praksis som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er per 31.12.2020, 2 kvinnelige ansatte.

Oslo, 25.2.2021


Lise Bergli Næss
styremedlem


Thor Bergli
styreleder



Resultatregnskap - mor/konsern					
Smart Elektro Holding AS					
Morselskap			Konsern		
2020	2019		Note	2020	2019
<u>0</u>	<u>0</u>	Salgsinntekt		<u>91 115 642</u>	<u>109 334 297</u>
0	0	Varekostnad		31 393 151	46 233 121
0	0	Lønnskostnad	6	44 971 814	48 013 972
0	0	Avskrivninger	1	120 837	134 142
168 602	56 382	Annen driftskostnad	6	12 199 298	11 182 805
<u>168 602</u>	<u>56 382</u>	Sum driftskostnader		<u>88 685 101</u>	<u>105 564 040</u>
<u>-168 602</u>	<u>-56 382</u>	Driftsresultat		<u>2 430 542</u>	<u>3 770 257</u>
3 111 743	0	Inntekt på investering i datterselskap			
6 340	7 301	Annen renteinntekt		42 705	43 809
979 509	1 000	Annen finansinntekt		981 884	2 330
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Annen rentekostnad		-9 741	-17 435
	0	Annen finanskostnad		-33 967	0
<u>4 097 593</u>	<u>8 301</u>	Resultat av finansposter		<u>980 881</u>	<u>28 704</u>
<u>3 928 991</u>	<u>-48 081</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 411 423</u>	<u>3 798 961</u>
44 654	10 797	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-527 706	-849 289
<u>3 973 645</u>	<u>-37 284</u>	Årsøverskudd	4	<u>2 883 717</u>	<u>2 949 672</u>
		Anvendelse av årsresultatet			
0	0	Avsatt konsernbidrag			
-37 283	-37 283	Avsatt til annen egenkapital			
<u>-37 283</u>	<u>-37 283</u>	Sum anvendelse			


T/S
W



Balanse - mor/konsern					
Smart Elektro Holding AS					
Morselskap			Konsern		
31.12.2020	31.12.2019		Note	31.12.2020	31.12.2019
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
330 000	330 000	Aksjekapital	5	330 000	330 000
-56 100	0	Egne aksjer		-56 100	0
<u>273 900</u>	<u>330 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>273 900</u>	<u>330 000</u>
		Opptjent egenkapital			
<u>4 619 460</u>	<u>2 235 077</u>	Annen egenkapital		<u>9 550 098</u>	<u>8 323 427</u>
		Majoritets andel av egenkapital		8 596 590	7 736 298
		Minoritetens andel av egenkapital		1 227 408	917 129
<u>4 893 360</u>	<u>2 565 077</u>	Sum egenkapital	4	<u>9 823 998</u>	<u>8 653 427</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	7	<u>1 996 503</u>	<u>1 468 797</u>
		Annen langsiktig gjeld			
<u>2 321 328</u>	<u>2 233 661</u>	Langsiktig gjeld i konsern	8	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
7 750	0	Leverandørgjeld		4 472 450	6 952 854
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern	8	0	0
0	0	Betalbar skatt	7	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 857 204	5 861 869
0	0	Utbytte		211 575	0
0	0	Prosjektperiodisering	9	3 314 546	958 560
0	0	Annen kortsiktig gjeld		8 896 032	9 942 233
<u>7 750</u>	<u>0</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>22 751 807</u>	<u>23 715 516</u>
<u>2 329 078</u>	<u>2 233 661</u>	Sum gjeld		<u>24 748 310</u>	<u>25 184 313</u>
<u>7 222 438</u>	<u>4 798 738</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>34 572 307</u>	<u>33 837 739</u>


Lise Bergli Ness
styremedlem

Oslo, 25.02.2021


Thor Bergli
styrets leder



Noter 2020
Smart Elektro Holding AS - Konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Smart Elektro Holding AS og datterselskapet Smart Elektro AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Datterselskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapene. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

TB
20



Noter 2020
Smart Elektro Holding AS - Konsern

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantivsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Mor-datter fusjon

I 2020 er det gjennomført en mor-datter fusjon der datterselskapet Smart City Store AS org.nr. 999 597 033 ble innfusjonert i selskapet. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2020 og med kontinuitet.

Note 1	Anleggsmidler
---------------	----------------------

Konsern

Type anleggsmiddel	Kunst	Kontor maskiner	Verktøy og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	147 425	99 560	949 387	1 196 372
Tilgang	0	14 254	95 592	109 846
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	147 425	113 814	1 044 979	1 306 218
Akk. Avskrivn. 31.12	0	73 600	590 101	663 701
Balanse verdi pr. 31.12	147 425	40 214	454 878	642 517
Avskrivningstid		3 år	3-5 år	Sum
Årets avskrivninger		16 726	104 111	120 837

Note 2	Investering i datterselskap
---------------	------------------------------------

Investering i datterselskap	Egenkapital	Resultat	Anskaffelses- kost	Bokført verdi	Eierandel/ Stemmeandel
Smart Elektro AS	8 710 636	2 021 816	3 779 998	3 779 998	86 %

Datterselskapet har forretningskontor i Oslo.

Note 3	Bankinnskudd
---------------	---------------------

	Smart Elektro Holding AS 2020	Konsern 2020
Bundne skattetrekksmidler	0	1 873 861
Depositumskonto	0	165 541

Note 4	Egenkapital
---------------	--------------------

Smart Elektro Holding AS	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2020	330 000		2 235 077	2 565 077
Kjøp av egne aksjer		-56 100	-1 493 900	-1 550 000
Fusjon Smart City Store AS			-95 362	-95 362
Årets resultat			3 973 645	3 973 645
Egenkapital pr 31.12 2020	330 000	-56 100	4 619 460	4 893 360
Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2020	330 000		8 323 427	8 653 427
Kjøp av egne aksjer		-56 100	-1 493 900	-1 550 000
Salg av aksjer i Smart Elektro AS			226 611	226 611
Årets resultat			2 883 717	2 883 717
Utbytte til minoriteter			-389 757	-389 757
Egenkapital pr 31.12 2020	330 000	-56 100	9 550 098	9 823 998

TB
RW



Noter 2020
Smart Elektro Holding AS - Konsern

Note 5 Antall aksjer, aksjeelere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	3 300	330 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.2020	Aksjer	Eierandel
Thor Bergli (daglig leder)	66	66 %
Lise Bergli Næss (styremedlem)	17	17 %
Smart Elektro Holding AS	17	17 %
	<u>100</u>	<u>100 %</u>

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor
--

Lønnskostnader	Konsern 2020
Lønn	36 750 407
Arbeidsgiveravgift	5 390 382
Pensjonskostnader	1 655 544
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 175 482
Sum	44 971 815

Gjennomsnittlig antall årsverk 66

Smart Elektro Holding AS har ikke ansatte. Det er ikke godtgjørelse til styre.
Alle ansatte i konsernet er ansatt i Smart Elektro AS.

Pensjonsforpliktelse

Smart Elektro Holding AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Datterselskapet Smart Elektro AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. Deres pensjonsordning tilfredstiller krav gitt i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer - Konsern	Annen		Sum
	Lønn	Godtgjørelse	
Daglig leder - alle selskaper	1 233 251	133 773	1 367 024
Styrehonorar - alle selskaper	143 430	0	143 430
Sum	1 376 681	133 773	1 510 454

Godtgjørelse til revisor - Smart Elektro Holding AS

Revisor, revisjon	15 000 (eks. mva)
Revisor, bistand	39 200 (eks. mva)

Godtgjørelse til revisor - Konsern

Revisor, revisjon	115 000 (eks. mva)
Revisor, bistand	59 750 (eks. mva)

TB
W



Noter 2020
Smart Elektro Holding AS - Konsern

Note 7 Skatt

Smart Elektro Holding AS

Årets skattekostnad fordeler seg på	2020
Betalbar skatt	0
Endringer i utsatt skatt	-44 654
Årets skattekostnad	-44 654

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	3 928 991
Permanente forskjeller	-4 036 597
Innfusjonert underskudd til fremføring	-95 362
Endring midlertidige forskjeller	202 970
Årets skattegrunnlag	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Fordringer og gjeld etter fordringsmodellen	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-403 971	-201 001	-202 970
Sum midlertidige forskjeller	-403 971	-201 001	-202 970
Forskjeller som ikke inngår	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-403 971	-201 001	-202 970
Utsatt skatt, 22 %	-88 874	-44 220	-44 653

Konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på	2020
Betalbar skatt	0
Endringer i utsatt skatt	527 707
Årets skattekostnad	527 707

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	3 411 423
Utbytte	
Underskudd i innfusjonert datter	-95 362
Permanente forskjeller	-917 395
Endring midlertidige forskjeller	-2 398 667
Årets skattegrunnlag	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Varig driftsmidler	-121 670	-178 273	56 603
Tilvirkningskontrakter	11 324 079	11 054 756	269 323
Fordringer	-30 249	-81 184	50 935
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 747 146	-3 614 314	1 867 168
Avsetninger	-350 000	-600 000	250 000
Sum midlertidige forskjeller	9 075 014	6 580 985	2 494 029
Forskjeller som ikke inngår	0	95 362	-95 362
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	9 075 014	6 676 347	2 398 667
Utsatt skattefordel, 22 %	1 996 504	1 468 796	527 707

Note 8 Mellomværende

Smart Elektro Holding AS

Gjeld	2020
Smart Elektro AS	2 321 328

TB
NU



Noter 2020
Smart Elektro Holding AS - Konsern

Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern	2020
Utfakturert pågående prosjekter	41 713 946
Opptjent, ikke fakturert inntekt	1 854 794
Forskuddsfakturert pågående prosjekter	-3 314 546
Inntektsført pågående prosjekter	40 254 194
Prosjektkostnader pågående prosjekter	-28 930 115
Inntektsført fortjeneste på pågående prosjekter	11 324 079

Note 10 Pantstillelser og garantier

Smart Elektro Holding AS har ikke pantstillelser eller garantier pr 31.12.2020.

Konsern	31.12.2020
Kassekreditt - Kredittgrense pr 31.12.20	5 000 000
Herav trukket på kassekreditt 31.12	0
Gjeld til kredittinstitusjon	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Driftsmidler	642 517
Varelager	967 893
Kundefordringer	12 035 608
Sum	13 646 018

TB
W



Kontantstrømsoppstilling				
Smart Elektro Holding AS				
Morselskap		Konsern		
2020	2019	2020	2019	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
3 928 991	-48 080	3 411 423	3 798 961	
0	0	0	0	
0	0	120 837	134 142	
0	0	-36 271	-289 851	
0	0	3 360 191	3 072 762	
0	0	-309 363	316 950	
0	0	-7 931	-419 782	
7 750	0	-2 480 404	-251 002	
0	0	-4 665	-488 486	
0	0	2 355 986	-4 183 837	
0	0	-1 046 201	1 841 359	
3 936 741	-48 080	5 363 602	3 531 216	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	-109 847	8 239	
0	-30 980	0	-30 980	
226 611	0	226 611	0	
-1 550 000	0	-1 550 000	0	
-1 163 663	895 388	0	0	
-2 487 052	864 408	-1 433 236	-22 741	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-65 362	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	-709 000	-178 182	-709 000	
-65 362	-709 000	-178 182	-709 000	
1 384 327	107 328	3 752 184	2 799 475	
679 314	571 986	12 700 008	9 900 533	
2 063 642	679 314	16 452 192	12 700 008	

TB
NW



Til generalforsamlingen i Smart Elektro Holding AS
